20. medunarodni plivacki miting
- Samir Cirak - Ciro 2015 -
Tuzla, Bosna i Hercegovina, 14.11.2015,

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free 18 godina i mladi
14.11.2015 - 11:53 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno 25.95 Nina ZARKOVIC BIH Chartres (FRA) 2012
Nezvanicni BiH - 10 31.26 Andrea TODOROVIC 22ABL Zagreb (CRO) 2011
Nezvanicni BiH - 12 28.62 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Nezvanicni BiH - 14 27.04 Iman EMSO GKVSSA Sarajevo (BiH) 2012
Nezvanicni BiH - 16 26.27 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: 8 godina i mlade / years and younger

1. Sofija VRANJES 07  Mladost, BL 41.98 169
2. Natalija VISIC 07  22.april, BL 4565 131
3. Nejra DUVNJAKOVIC 07  Jedinstvo, TU 4788 114
4. Asja IMSIROVIC 07 Zmaj-A., TU 51.53 91
5. Samra HASIC 07  Sloboda, TU 54.57 77
6. Iman BABOVIC 07 Zmaj-A., TU 54.60 77
7. Alka LULIC o7 Marsonia, SB 55.71 72
8. Ljupka JOVANOVIC 07  22.april, BL 56.61 69
9. Ema JAHIC 07 Zmaj-A., TU 1:01.03 55
10. Laura NIKOLIC 07  Vinkovacki PK, VI 1:03.92 48
11. Pia TOLUSIC 08  Vinkovacki PK, VI 1:08.17 39
12. Emina IMAMOVIC 08  Jedinstvo, TU 1:10.39 35
13. Sumeja HAVARIC 07  Srce, SA 1:12.77 32
14. Lejla MUSIC 07 Zmaj-A., TU 1:19.76 24
DSQ AnaBABIC 07  Marsonia, SB
2 - Pogre3an okret
DSQ Ella OKOVIC 09  Srce, SA

2 - PogreSan okret, i ulazak u cilj

E: 9110 godina/ years

1. Lajla IMAMOVIC 05 Sharks, SA 3484 296
2. Ema PANDZA 05  Zrinjski, MO 3485 296
3. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 35.48 281
4. LeaBRCIC 05  Vinkovacki PK, VI 3556 279
5. Asja ZOLOTIC 05  Sloboda, TU 3592 270
6. lliana FRANJIC 05 Mladost, BL 36.66 254
7. Ana POPOV 05 S.Mitrovica,SM 3834 222
8. Jelena JAKOVLJEVIC 05  22.april, BL 3864 217
9. Emina HRBAT 06 Bosna, SA 40.00 196
10. Mia TANOVIC 05 Sloboda, TU 40.60 187
11. Atina TESIC 06 Mladost, BL 4353 152
12. Jovana KUTIC 06  22.april, BL 4522 135
13. Larisa SLJIVARIC 05 Marsonia, SB 4549 133
14. Dzejlana HASANOVIC 05 Zmaj-A., TU 4556 132
15. Sara GAVRILOVIC 06  S.Mitrovica,SM 46.12 127
16. Gabrijela VASIC 05 Sloboda, TU 4749 117
17. Ajla ASCIC 05 Zmaj-A., TU 4775 115
18. Lana KOVACEVIC 06 Jedinstvo, TU 49.10 106
19. Ana PAVLOVIC 05 Grdelin, ST 51.55 o1
20. Mia VUKOVOJAC 06  22.april, BL 52.25 87
21. Sara BAJRAKTAREVIC 05 Zmaj-A., TU 53.38 82
22. Lejla MUJKIC 06  Jedinstvo, TU 54.67 76
23. Milica TRKULJA 06  22.april, BL 55.87 71
24. DZzana SALKOVIC 05 Jedinstvo, TU 58.19 63
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20. medunarodni plivacki miting

- Samir Cirak - Ciro 2015 -

Tuzla, Bosna i Hercegovina, 14.11.2015,

Disciplina 2, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, E: 91 10 godina / years

Rang Puno ime/Full Name

25. Emela LUKAVICA
26. Arijana IMAMOVIC
27. Nadja FEJZIC

D: 11i 12 godina / years

1. Eszter BUIDOSO
2. Milana LUKIC

3. Rozi PATCZAI

4. Nika BRDAR

5. EnalSIC

6. Mila HRUSTIC

7. Nejira HRBAT

8. Asja MERDIC

9. Brigita VIDINOVIC

10. Azra KASUMOVIC

11. Josipa IVANKOVIC
12. Emina PIRIC

13. Olivera SUNJIC

14. Lana SULJAGIC

15. Kristina UZELAC

16. Miona BOSKOVIC

17. EnaPIVIC

18. Amina HADZIMEHMEDOVIC
19. Belma JAGODIC

20. Nika MARINKOVIC
21. Valentina VUKOVIC
22. Laura MARIC

23. Nina MILETIC

24. Iva VIDOVIC

25. Tajana RACA

26. Julija BUDISA

27. Sara CURDINJAKOVIC
28. Iva VARVODIC

29. Anja NIKITOVIC

30. Jadranka VALIC

C:13i 14 godina / years

Melika KOVCIC
Rebeka AUBRECHT
Asja ALISPAHIC
Iman SPAHIC
Karla KRISTO

Dora TERZIC

Esma IMAMOVIC

Lucija KUNAC
Rahela PANDZA

Andela TRKULJA
Dzejlana SAKIC
DSQ Ena MUSIC
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Puno ime kluba/Full Club Name

Jedinstvo, TU
Zmaj-A., TU
Jedinstvo, TU

PSN Zrt., Pécs
Mladost, BL

PSN Zrt., Pécs
Vinkovacki PK, VI
Zmaj-A., TU
Zmaj-A., TU
Bosna, SA
Zmaj-A., TU
Vinkovacki PK, VI
Jedinstvo, TU
Zrinjski, MO
Zmaj-A., TU
Zrinjski, MO
Zmaj-A., TU
S.Mitrovica,SM
S.Mitrovica,SM
Sharks, SA
Zmaj-A., TU
Jedinstvo, TU
Vinkovacki PK, VI
S.Mitrovica,SM
Marsonia, SB
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
22.april, BL
22.april, BL
Vinkovacki PK, VI
Grdelin, ST
S.Mitrovica,SM
Marsonia, SB

Sloboda, TU
PSN Zrt., Pécs
Zmaj-A., TU
Bosna, SA
Osijek - Zito, OS
Osijek - Zito, OS
Jedinstvo, TU
Vinkovacki PK, VI
Zrinjski, MO
22.april, BL
Jedinstvo, TU
Novi Grad, SA

4 - Nesportsko ponaSanje, ometanje drugog plivaca

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1:02.98 50
1:04.17 47
1:14.52 30
30.97 422
3157 398
3165 395
3210 379
3343 335
3411 316
3499 293
3506 291
3533 284
3553 279
36.19 264
3732 241
3739 240
3761 235
37.64 235
37.72 233
3825 224
39.00 211
3920 208
39.34 206
3943 204
40.76 185
41.07 181
4193 170
42.03 169
4349 152
4498 137
46.10 128
46.16 127
48.98 106
30.01 464
30.24 453
30.69 434
3125 411
3296 350
3480 297
3487 296
3545 281
36.02 268
3850 219
48.78 108
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20. medunarodni plivacki miting
- Samir Cirak - Ciro 2015 -
Tuzla, Bosna i Hercegovina, 14.11.2015,

Disciplina 2, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, C: 13 i 14 godina / years

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Lana GRAHOVAC 02  Mladost, BL
1 - Raniji ili neispravan start, i ometanje plivaca u ulasku u cilj

B: 15i 16 godina / years

1. Anastazija RADIC 00  22.april, BL 29.26 501
2. Negra AHMETSPAHIC 99 GKVS SA, SA 29.50 488
3. Dajana KESELJ 00  Mladost, BL 31.01 420
4. Mia JONJIC 00 Zeliezara-Z, ZE 31.88 387
5. Ana PLAVSIC 00  S.Mitrovica,SM 3273 357
6. Aleksandra NIKOLIC 99  S.Mitrovica,SM 3289 352
7. Dora COLAKOVIC 00  Grdelin, ST 3391 321
8. Ella GAZIBEGOVIC 00  Jedinstvo, TU 4476 139
A: 17118 godina / years
1. Zerina KARIC 98  Jedinstvo, TU 29.05 512
2. Belma RAHMANOVIC 97  Jedinstvo, TU 30.17 457
3. Amila BEGANOVIC 97  Novi Grad, SA 30.23 454
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